
Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Watkins Ollie over 1.5 shots ON target Arokodare Toluwalase over 0.5 shots ON target

Rogers Morgan over 0.5 shots ON target Over 3.5 cards in match

Aston Villa will win the match Every team to score and over 2.5 goals in match

Over 9.5 corners in match Every team over 3.5 corners in match

PET 21:00 8396 WOLVES - ASTON VILLA BetBuilder6 16,0

 ? 1

PET 21:00 8395 WOLVES - ASTON VILLA BetBuilder5 18,0

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R

Martinez Antonio to score or assist Boye Lucas over 1.5 shots ON target

Over 0.5 goals in every half Every team to score

Romero Ivan over 0.5 shots ON target De la Fuente Adrian over 1.5 fouls committed

Over 3.5 corners in every half Over 9.5 corners in match

PET 21:00 8394 LEVANTE- ALAVES BetBuilder4 15,0

 ? 1

PET 21:00 8393 LEVANTE- ALAVES BetBuilder3 15,0

R  ? 1 R

Kilicsoy Semih over 0.5 shots ON target Circati Alessandro over 0.5 fouls committed

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

Every team to score Over 0.5 goals in every half

Over 3.5 corners in every half Every team over 3.5 corners in match

Pellegrino Mateo over 1.5 shots ON target Over 8.5 shots ON target

PET 20:45 8392 PARMA - CAGLIARI BetBuilder2 13,0

 ? 1

PET 20:45 8302 PARMA - CAGLIARI BetBuilder1 20,0

Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

R
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Wales Cymru South

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.51 3.70 6.00 Cwmbran CelticPet 20:45 1568 Baglan Dragons 3.80 5.15 12.0 11.01.05 1.18 2.25 2.35 6.75

R

1.73 1.89 1.91 3.351.96 2.50 4.00 2.85

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET England Professional Development League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.75 2.35 Coventry U21Pet 14:00 1097 Barnsley U21 6.25 6.75 6.25 3.751.43 1.16 1.42 3.75 3.00 2.30 1.29 1.761.27 1.41 1.82 1.84 2.75

Pet 14:30 1176 Charlton U21 1.59 4.30 4.05 Millwall U21 1.14 8.00 10.0 6.50 1.261.11 2.04 2.35 4.80 2.50 1.21 1.58 2.351.37 1.68 1.70 3.55

2.23 3.85 2.50 Swansea U21Pet 20:00 1177 Cardiff U21 6.00 7.00 6.50 3.951.38 1.15 1.48 3.50 2.40 1.25 1.671.24 1.37 1.72 1.77 2.553.25

STAR BET EURO U19 Qual. (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

X 2 u grupi 1X ? 1 X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:00 6277 Cyprus U19 (W) 19.5 9.75 1.04 Slovenia U19 (W) 6.25 - - - -- - - - 2.85 1.13 1.42 1.97- - - 4.45

1.08 7.75 16.5 Armenia U19 (W)Pet 15:00 6833 Belarus U19 (W) -- - - -- - 5.25 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15 2.35 1.26 1.72- - -

R  ?

2.65

STAR BET Friendly International Youth (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.28 4.90 7.75 Wales U19 (W)Pet 16:00 6052 Portugal U19 (W) 2.223.85 7.75 16.5 13.75- 1.08 2.95 1.84

Ukupno golova
šansa daju gol

2.24 2.00 1.51 2.351.79 2.10 2.95

R  ?

4.15

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.55 2.30 VendsysselPet 12:00 6834 Skive 6.25 6.00 5.85 3.701.45 1.18 1.37 4.15 2.09 1.95 1.59 2.501.49 1.80 2.65 2.35 4.65

Pet 14:00 6835 Raufoss 2.24 3.75 2.55 Moss 1.37 6.50 6.50 4.05 1.381.16 1.48 3.55 5.95 2.06 1.43 2.13 3.601.60 2.21 2.09 2.45

1.63 3.85 4.30 SandnesPet 18:00 6836 Egersunds IK 2.404.40 6.25 9.75 7.251.12 1.15 1.98 2.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.03 1.94 1.62 2.601.62 1.95 2.85

R  ?

4.85

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

25.0 9.50 1.04 Brazil (W)Sub 02:00 6231 Costa Rica (W) -- - - -6.75 - - -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.35 1.27 1.74- - -

R  ?

2.703.20

STAR BET COSAFA Cup Women
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.34 4.60 6.75 Namibia (W)Pet 11:00 6237 Zambia (W) 3.95 7.25 14.5 11.751.02 1.09 2.70 1.95 2.35 2.03 1.47 2.211.66 1.93 2.65 2.15 3.85

Pet 14:00 6832 South Africa (W) 1.61 3.40 5.25 Zimbabwe (W) 1.07 10.25 9.25 2.051.20 2.01 2.55 3.95

1.24

1.87 2.13 4.00 8.752.75 4.60 3.15 1.564.70

2.00 3.30

Pet 20:00 2938 Lommel U21 1.83 4.10 3.15 Seraing U21

- - - 2.60 2.12 1.38- - - - - -3.75 2.70 Francs Borains U211.33 1.16 1.53

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 1674 Beerschot VA U21 2.14

X-2 2-2 GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X? 1 X 2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Italy Primavera 1

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 12:00 3053 Genoa U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.35 1.23 1.40 4.052.45 3.20 2.60 Lazio U20 2.14 3.40 2.755.70 4.85 6.00 4.35

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

6.501.74 1.87 1.87 3.251.67

1.13 1.74 - -

STAR BET Belgium Pro League U21
Dupla

Poluvreme-kraj

R 

1.67 2.55- - - 3.30

Pet 20:00 2939RWD Molenbeek U21

2.40 1.24- - - -

1.25 1.14 1.70 -1.88 3.95 3.10 RAAL La Louviere U21 1.30 1.81- - - -

4.25 1.59 Waasland-Beveren U212.04

2.95 2.25- - - -

1.11 1.14 - -

2.85

Pet 20:00 2940 RFC Liege U21 4.05 1.77 2.75- - - 3.05

Pet 20:30 2837 Westerlo U21

2.30 1.28- - - -

1.86 1.12 1.19 -3.50 4.15 1.72 Kortrijk U21 - - -- - - -

STAR BET Spain Tercera Division RFEF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

2.653.15 2.35 1.26 1.72-

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 3.30 3.00 HuartePet 20:15 1334 Valle Egues - - - -1.24 1.20 1.54 - 4.502.05 1.95 1.58 2.45- - - -

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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- - 3.202.55 2.12 1.37 1.96- - - - - -3.80 Hearts B 1.14 1.13 1.90 -Pet 20:45 1270 Cumbernauld Colts 1.64 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Scotland Lowland Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.77 2.553.30 2.40 1.24 1.679.75 8.00 4.90 2.40 1.29 1.411.62 FH 1.99 1.11 1.15 6.25

3.00 1.11 1.37 1.87

Pet 20:00 2941 Fylkir 3.85 4.30

- - - - - 4.80- 6.25 - - - -

2.30

Pet 20:00 2838 Keflavik 1.04 9.75 19.0 Aegir KF -

1.60 1.67 3.70 2.55 1.19 1.556.25 8.00 6.50 3.70 1.20 1.302.40 Volsungur 1.43 1.13 1.47 3.50Pet 19:00 1293 Grotta 2.25 4.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.35- - - - 7.001.70- - - - 1.87 1.922.23 Maccabi Yavne 1.49 1.24 1.27 -

1.88 1.83 3.15 6.25

Pet 12:30 7492 Kfar Saba 1928 2.95 3.10

- - - - - 1.771.22 1.56 - - - -

7.00

Pet 12:00 7491 Hapoel Marmorek 2.08 3.20 3.15 Maccabi Ironi Ashdod1.24

- - 1.68 1.87 1.94 3.40- - - - - -2.60 Maccabi Kiryat Malakhi1.35 1.24 1.39 -

1.89 1.76 2.95 5.85

Pet 11:40 7490 Holon Yermiyahu 2.50 3.10

- - - - - 1.851.22 1.56 - - - -

7.00

Pet 11:30 7489 MS Jerusalem 2.08 3.25 3.15 Sport Club Dimona1.24

- - 1.70 1.87 1.92 3.35- - - - - -2.75 Hapoel Ironi Herzliya1.31 1.24 1.43 -Pet 11:30 7488 Beitar Yavne 2.35 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

6.50

STAR BET Israel Liga Alef South - L3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.75- 1.88 1.86 3.20- - - -1.23 1.29 - - - -

5.15

Pet 12:30 7487 Ironi Nesher 2.90 3.15 2.26Hapoel Ironi Baka Garbiya1.47

- - 1.96 1.92 1.67 2.70- - - - - -1.72 Hapoel Migdal Haemek1.86 1.18 1.13 -

1.87 1.94 3.40 7.00

Pet 12:00 7486 FC Tzeirey Tamra 4.10 3.55

- - - - - 1.681.24 1.55 - - - -

5.40

Pet 11:35 7485Tzeirey Umm al-Fahm 2.09 3.15 3.25Maccabi Neve Shaanan Eldad1.23

- - 1.91 1.91 1.70 2.80- - - - - -4.70 Hapoel Ironi Arraba1.09 1.17 2.00 -Pet 10:00 7484Hapoel Ironi Karmiel 1.62 3.60

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

STAR BET Israel Liga Alef North - L3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.50- - - - 4.502.06- - - - 1.95 1.584.45 Brera Strumica 1.09 1.14 2.00 -Pet 14:00 3121 Bashkimi 1947 1.58 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Macedonia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.452.07 2.85 5.00 3.35 10.251.494.10 4.35 9.00 8.00 1.87 2.304.55 OFK Vršac 1.10 1.23 1.83 2.80Pet 15:00 3140 Trayal Kruševac 1.75 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Serbia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.752.02 2.45 3.55 2.55 5.302.003.70 6.75 16.75 15.25 1.95 1.708.50 Rudar Velenje 1.01 1.11 2.95 1.93Pet 15:00 3177 Nafta 1.32 4.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Slovenia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.702.03 2.45 3.55 2.50 5.202.023.60 6.50 17.5 16.5 1.96 1.689.25 PFK Qizilqum - 1.12 3.05 1.92

1.91 1.91 3.30 6.75

Pet 15:00 3719 Pakhtakor Tashkent 1.31 4.65

5.00 1.69 2.17 3.40 2.85 1.771.26 1.49 3.80 5.30 4.60 6.25

12.25

Pet 14:45 3718 Andijan 2.30 3.15 2.95 Sogdiana 1.31

5.45 3.70 1.44 1.93 2.55 5.104.55 3.75 7.50 6.75 2.11 3.053.80 FK Kokand 1912 1.19 1.31 1.61 3.50Pet 14:00 3557 Buxoro 2.09 2.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.91 2.60 5.40 13.25

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.00 2.12 3.10 5.80 3.90 1.371.30 1.51 3.75 4.65 3.70 6.75

8.25

Pet 15:00 3611 Radnik Sesvete 2.18 2.80 3.40 Karlovac 1.20

4.10 3.15 1.59 1.86 2.08 3.857.25 4.40 4.55 3.35 1.83 2.452.01 Cibalia 1.61 1.24 1.19 6.00Pet 15:00 3147 NK Dubrava Zagreb 3.50 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.75

STAR BET Croatia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

2.90 2.17 2.45 2.09 1.46 2.183.70 8.50 21.0 19.0 1.91 2.1711.0 Hapoel Afula - 1.07 3.65 1.71

1.90 1.94 3.40 7.00

Pet 14:00 2863 Maccabi P.T. 1.22 5.65

4.20 1.71 2.20 3.50 2.90 1.741.26 1.38 4.40 5.95 4.70 5.75

9.00

Pet 14:00 2862 Hapoel Ramat G. 2.65 3.20 2.55 H. Ironi Rishon LeZion1.41

4.20 3.20 1.59 1.90 2.16 4.005.65 4.30 5.90 4.60 1.85 2.502.70 Hapoel Nof HaGalil 1.36 1.28 1.40 4.30

1.91 1.88 3.25 6.50

Pet 14:00 2861 Hapoel Acre 2.55 3.05

5.60 1.70 2.16 3.40 2.80 1.791.24 1.61 3.35 4.95 4.90 7.25

5.85

Pet 14:00 2853Maccabi Kabilyo Jaffa 2.08 3.30 3.30 Hapoel Raanana 1.25

3.35 2.65 1.90 1.93 1.77 2.954.05 5.65 11.0 9.25 1.80 2.225.40 Ironi Modiin 1.09 1.18 2.18 2.40Pet 14:00 1941 Bnei Yehuda 1.56 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Leumit league - L2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Albania 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.53 3.50 5.95 KF TiranaPet 19:00 3179 Vllaznia Shkoder 3.053.75 4.75 11.5 10.51.04 1.19 2.15 2.40

Dupla
Poluvreme-kraj

8.251.60 1.86 2.06 3.802.06 2.75 4.50

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Egypt 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.04 2.65 4.15 WE SCPet 20:30 5684Baladiyet El Mahallah - - - -1.13 1.33 1.59 - 1.27 1.99 3.10 6.75- - - - 18.5

Pet 20:30 5685 La Viena FC 1.73 2.95 5.25 Dayrout 1.07 - - - -1.27 1.84 - - 1.93 2.75 5.75 14.25- - - 1.34

2.70 2.50 2.95 Aswan FCPet 20:30 5686Raya Ghazl Kafr El Dawar - - - -1.28 1.37 1.33 - 21.01.23 2.03 3.35 7.75- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Thailand League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.58 3.70 4.90 Kasetsart FCPet 13:00 5237 Police Tero 4.15 5.65 10.25 8.251.09 1.16 2.06 2.45 5.601.88 1.90 1.73 2.901.73 2.15 3.25 2.55

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Brazil Catarinense

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.35 3.15 2.02 FigueirenseSub 00:00 4857 Joinville 7.25 4.60 4.75 3.301.59 1.23 1.21 5.80 1.69 1.87 1.93 3.401.73 2.26 3.60 2.85 7.00

Ned 22:00 4807 Barra 3.20 2.85 2.26 Chapecoense 1.47 3.85 4.95 3.80 1.991.29 1.23 5.60 6.50 1.88 2.40 4.80 11.252.85 5.10 3.50 1.44

STAR BET Brazil Campeonato Capixaba
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Sub 00:00 4854 Vilavelhense ES

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.74 1.21 1.15 6.503.85 3.30 1.83 Desportiva Ferroviaria 2.30 3.65 2.808.25 4.95 4.45 2.90

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

7.001.71 1.87 1.91 3.351.76

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.53 3.85 5.10 Vitoria U20Pet 19:00 4853 Flamengo RJ U20 4.10 6.00 10.75 8.751.08 1.15 2.15 2.35 2.06 1.95 1.60 2.551.64 1.99 2.85 2.35 4.70

Pet 23:00 4855 Palmeiras U20 1.36 4.45 6.50 Atletico PR U20 1.02 7.00 14.0 11.5 1.671.10 2.60 2.00 3.90

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 1.49 2.30 4.001.96 2.70 2.20 2.25

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Argentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.21 2.80 3.50 Deportivo LiniersPet 21:00 4231 Sportivo Italiano 4.75 3.60 7.00 6.251.20 1.32 1.52 3.80 1.33 1.96 2.90 6.002.30 3.45 6.50 4.10 16.0

Pet 21:00 4800 Argentino Quilmes 2.60 2.85 2.80 Argentino Merlo 1.32 3.75 5.85 4.90 2.111.31 1.37 4.55 5.50 1.93 2.65 5.45 13.53.05 5.75 3.80 1.39

3.40 2.85 2.20 Arsenal SarandiPet 21:00 4835 Defensores Unidos 6.75 3.80 4.80 3.751.52 1.30 1.22 6.00 1.39 1.92 2.60 5.402.13 3.10 5.75 3.75 13.25

Pet 21:00 4856 Dock Sud 2.45 2.75 3.05 Villa Dálmine 1.27 3.60 6.25 5.50 2.231.32 1.42 4.25 5.15 1.96 2.85 6.00 15.53.30 6.25 4.05 1.34

2.18 2.85 3.50 UAI UrquizaSub 00:30 4858 Dep. Merlo 4.75 3.70 7.00 6.251.21 1.31 1.53 3.75 1.37 1.94 2.70 5.702.20 3.20 6.00 3.90 14.25

Sub 00:30 4859San Martin De Burzaco 2.21 2.95 3.25 Villa San Carlos 1.24 4.05 6.75 5.75 2.011.28 1.52 3.75 4.90 1.90 2.40 4.75 11.252.80 5.10 3.50 1.46

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET South Africa 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 2.70 3.35 Gomora UnitedPet 14:30 3109 Highbury FC - - - -1.22 1.34 1.47 - 1.33 1.96 2.90 6.00- - - - 16.0

Pet 14:30 3716 Casric Stars 1.39 3.90 8.25 The Bees FC - - - - -1.16 2.60 - - 1.88 2.08 3.80 8.25- - - 1.62

2.25 2.75 3.40 Venda FCPet 14:30 3717 Kruger United - - - -1.22 1.32 1.49 - 1.94 2.75 5.70- - - - 14.51.36

STAR BET Singapore 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 13:30 3095 Tampines Rovers

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.07 1.11 2.40 2.151.45 4.50 5.40 Hougang United 1.59 2.08 1.924.30 7.75 12.25 9.25

STAR BET Australia Victoria Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

3.002.90 2.24 1.33 1.861.44

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.70 2.14 Northcote CityPet 09:30 3070 Langwarrin 6.75 6.50 5.60 3.401.55 1.17 1.33 4.55 2.75 2.19 1.36 1.931.33 1.50 2.00 1.97 3.20

Pet 10:00 3615 Brunswick City 1.30 5.25 7.00 Port Melbourne Sharks1.02 9.25 15.75 12.0 1.411.07 2.95 1.87 4.20 2.50 1.23 1.62 2.451.52 1.88 1.74 3.50

1.53 4.20 4.90 North Sunshine EaglesPet 10:30 3714 Melbourne Knights 4.30 7.00 11.0 8.251.10 1.13 2.20 2.30 2.65 2.15 1.39 2.001.45 1.65 2.21 2.02 3.35

Pet 10:30 3715Brunswick Juventus 2.75 3.75 2.12 Melbourne Victory U211.56 6.50 5.65 3.35 1.311.17 1.33 4.55 6.75 2.23 1.34 1.88 3.051.47 1.94 1.93 2.85
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4.30 3.15 8.751.56 1.87 2.13 4.004.50 4.45 7.75 6.25 1.89 2.553.70 Union Cocle 1.17 1.24 1.66 3.15Sub 02:30 5204 Tauro FC 1.93 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.00 1.51 2.35 4.10

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.62 2.08 2.40 3.35 2.22 2.241.04 - 21.0 23.5 8.75 3.65

3.45

Sub 03:00 5694 Grenada U20 12.0 5.85 1.17 El Salvador U20 3.85

2.13 2.04 2.55 2.10 1.40 2.056.00 6.75 6.50 4.05 1.36 1.562.50 French Guiana U201.38 1.15 1.48 3.55Pet 21:00 5683 Belize U20 2.24 3.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi

2.00 1.56 2.40 4.40

STAR BET CONCACAF Championship Qual. U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.35 1.62 1.93 2.75 2.30 2.181.16 1.07 9.50 11.25 5.95 4.00

5.15

Pet 14:00 5695 Chanmari FC 5.45 3.90 1.52 Gokulam 2.23

2.85 2.45 2.00 1.95 1.67 2.654.65 5.15 7.75 6.25 1.57 1.923.60 Aizawl 1.19 1.21 1.71 3.05Pet 11:30 5223 Namdhari FC 1.90 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET India I-League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.55 1.85 2.65 2.30 4.452.149.25 6.25 4.55 2.50 1.97 1.551.66 Persiku Kudus 1.94 1.15 1.14 6.75Pet 14:30 5230 Persipal BU 4.05 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Indonesia Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.102.40 3.00 4.55 2.70 6.001.793.40 6.25 20.75 20.25 1.88 1.8111.5 Sidi Bouzid - 1.08 3.30 1.80

1.87 2.01 3.65 7.75

Pet 14:00 5693 Stade Gabesien 1.23 4.75

19.0 2.50 3.30 5.25 3.00 1.631.11 3.00 1.91 3.35 5.60 19.0

11.0

Pet 13:00 5692 Progres Sakiet 1.28 4.30 10.5 Gafsa -

5.05 3.50 1.44 1.88 2.40 4.754.80 3.95 6.75 5.90 2.00 2.853.35 EM Mahdia 1.21 1.28 1.52 3.60

1.88 2.40 4.75 11.0

Pet 13:00 5691 Msaken 2.15 2.90

6.50 2.03 2.90 5.10 3.50 1.451.27 1.60 3.35 4.55 4.00 7.50

11.0

Pet 13:00 5690 US Ksour Essef 2.01 2.95 3.70 Jendouba Sport 1.17

5.25 3.50 1.45 1.88 2.40 4.754.20 4.05 8.50 7.50 2.09 2.954.30 Korba 1.12 1.25 1.73 3.00Pet 13:00 5257 Kalaa 1.84 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 2.35 4.60 10.5

STAR BET Tunisia Ligue 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

14.0 2.50 3.55 6.00 3.40 1.541.22 2.45 2.30 3.70 4.70 14.75

14.75

Pet 13:00 6838 Zarzis 1.48 3.65 7.75 JS Kairouanaise 1.04

6.50 3.90 1.40 2.01 2.80 5.854.60 3.75 8.25 7.25 2.30 3.504.15 Ben Guerdane 1.18 1.34 1.68 3.35Pet 13:00 5256 JS Omrane 2.04 2.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 2.90 6.00 15.5

STAR BET Tunisia Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.291.31 1.53 - - - -

16.0

Pet 16:00 5689 Fasil Kenema 2.07 2.70 3.75 Welwalo Adigrat 1.15

- - 1.29 1.96 2.90 6.25- - - - - -4.10 Arba Minch 1.12 1.30 1.60 -

2.00 3.20 6.75 18.5

Pet 16:00 5688 Bahir Dar Kenema 1.96 2.70

- - - - - 1.241.38 1.17 - - - -

21.0

Pet 13:00 5687 Shire Endaselassie 3.55 2.45 2.35 Ethiopia Nigd Bank1.42

- - 1.21 2.05 3.40 7.75- - - - - -4.05 Hadiya Hossana 1.12 1.35 1.53 -Pet 13:00 5342 Ethio Electric FC 2.07 2.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.30- - - - 6.501.70- - - - 1.87 1.888.25 US Bougouni - 1.11 2.70 -

1.95 2.85 6.00 15.5

Pet 19:00 6837 FC Binga 1.31 4.20

- - - - - 1.301.30 1.22 - - - -

13.75

Pet 19:00 5341 US Bougouba 3.20 2.70 2.25 AS Korofina 1.44

- - 1.33 1.93 2.70 5.70- - - - - -5.05 Derby Academie 1.06 1.24 1.85 -Pet 17:00 5340 USFAS Bamako 1.68 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.16 4.10 8.75

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.521.13 2.60 - - - -

9.75

Pet 14:30 5329 APR 1.33 3.85 8.50 Gorilla FC -

- - 1.47 1.88 2.25 4.35- - - - - -6.00 Gasogi Utd 1.03 1.19 2.12 -Pet 11:30 5328 Al Merreikh 1.51 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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1,93 1,78 1,82 1,8886,5 1,87 1,84 71,51,83 1,87 158,5 1,82 1,92 78,58,75 Azerbaijan -15,5 1,88 1,82 -7,5Pet 20:30 8619 Ireland 1,09 13,3

76,5 1,82 1,88 79,5 1,79 1,92155,5 1,88 1,86 77,5 1,89 1,822,5 1,88 1,82 1,5 1,87 1,83

1,91 1,80

Pet 20:00 8615 Norway 2,35 10,5 1,65 Bulgaria

1,80 1,90 74,5 1,87 1,84 77,51,83 1,87 152,5 1,88 1,86 76,51,60 Slovakia 3,5 1,82 1,88 1,5Pet 19:00 8611 Kosovo 2,50 10,5

88,5 1,83 1,88 70,5 1,82 1,88158,5 1,91 1,83 79,5 1,82 1,88-17,5 1,80 1,91 -8,5 1,78 1,94

- +

Pet 18:00 8008 Macedonia 1,05 14,0 12,3 Luxembourg

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? u grupama 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1.90 1.85

STAR BET Basketball EuroBasket 2029 Pre-Qualifiers (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena

Sub 03:30 7407 Wiggins Aaron Oklahoma City Thunder 10.5

1.95 1.80

Sub 03:30 7406 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 7.5 1.95 1.80

Sub 03:30 7405 Joe Isaiah Oklahoma City Thunder 9.5

1.80 1.95

Sub 03:30 7404 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 16.5 1.87 1.87

Sub 03:30 7403 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 9.5

1.80 1.95

Sub 03:30 7401 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 30.5 1.90 1.85

Sub 03:30 7399 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 10.5

1.85 1.90

Sub 03:30 7398 Caruso Alex Oklahoma City Thunder 6.5 1.95 1.80

Sub 03:30 7392 Murray Jamal Denver Nuggets 22.5

1.85 1.90

Sub 03:30 7389 Jokić Nikola Denver Nuggets 27.5 1.95 1.80

Sub 03:30 7386 Johnson Cameron Denver Nuggets 12.5

1.90 1.85

Sub 03:30 7382 Hardaway Jr. Tim Denver Nuggets 10.5 1.95 1.80

Sub 03:30 7353 Brown Jr. Bruce Denver Nuggets 7.5

1.80 1.95

Sub 03:30 7352 Braun Christian Denver Nuggets 10.5 1.90 1.85

Sub 02:30 7351 Williams Brandon Dallas Mavericks 17.5

1.80 1.95

Sub 02:30 7350 Thompson Klay Dallas Mavericks 13.5 1.95 1.80

Sub 02:30 7349 Martin Caleb Dallas Mavericks 8.5

1.90 1.85

Sub 02:30 7348 Marshall Naji Dallas Mavericks 20.5 1.85 1.90

Sub 02:30 7307 Gafford Daniel Dallas Mavericks 9.5

1.90 1.85

Sub 02:30 7306 Christie Max Dallas Mavericks 15.5 1.95 1.80

Sub 02:30 7303 Wells Jaylen Memphis Grizzlies 13.5

1.95 1.80

Sub 02:30 7288 Spencer Cam Memphis Grizzlies 9.5 1.87 1.87

Sub 02:30 7285 Pippen Jr. Scotty Memphis Grizzlies 11.5

1.90 1.85

Sub 02:30 7283 Jackson II Gregory Memphis Grizzlies 15.5 1.95 1.80

Sub 02:00 7281 Turner Myles Milwaukee Bucks 10.5

1.90 1.85

Sub 02:00 7280 Thomas Cam Milwaukee Bucks 12.5 1.80 1.95

Sub 02:00 7279 Rollins Ryan Milwaukee Bucks 17.5

1.90 1.85

Sub 02:00 7278 Portis Bobby Milwaukee Bucks 10.5 1.75 2.00

Sub 02:00 7277 Porter Jr. Kevin Milwaukee Bucks 18.5

1.85 1.90

Sub 02:00 7275 Kuzma Kyle Milwaukee Bucks 11.5 1.90 1.85

Sub 02:00 7274 Green A.J. Milwaukee Bucks 9.5

1.95 1.80

Sub 02:00 7273 Towns Karl-Anthony New York Knicks 19.5 1.85 1.90

Sub 02:00 7271 Shamet Landry New York Knicks 8.5

1.87 1.87

Sub 02:00 7269 Hart Josh New York Knicks 10.5 2.00 1.75

Sub 02:00 7255 Brunson Jalen New York Knicks 26.5

1.90 1.85

Sub 02:00 7254 Bridges Mikal New York Knicks 13.5 1.87 1.87

Sub 02:00 7253 Anunoby OG New York Knicks 15.5

1.85 1.90

Sub 02:00 7252 Alvarado Jose New York Knicks 7.5 1.90 1.85

Sub 01:30 7397 Vucevic Nikola Boston Celtics 12.5

1.85 1.90

Sub 01:30 7395 Pritchard Payton Boston Celtics 18.5 1.75 2.00

Sub 01:30 7394 Queta Neemias Boston Celtics 9.5

1.85 1.90

Sub 01:30 7393 Hauser Sam Boston Celtics 10.5 1.80 1.95

Sub 01:30 7391 White Derrick Boston Celtics 17.5

1.75 2.00

Sub 01:30 7390 Brown Jaylen Boston Celtics 28.5 1.85 1.90

Sub 01:30 7387 Traore Nolan Brooklyn Nets 10.5

2.00 1.75

Sub 01:30 7384 Claxton Nic Brooklyn Nets 10.5 1.75 2.00

Sub 01:30 7383 Clowney Noah Brooklyn Nets 11.5

1.87 1.87

Sub 01:30 7381 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 21.5 1.75 2.00

Sub 01:30 7354 Demin Egor Brooklyn Nets 10.5

1.95 1.80

Sub 01:00 8180 Allen Jarrett Cleveland Cavaliers 15.5 1.95 1.80

Sub 01:00 7205 Robinson Duncan Detroit Pistons 10.5

1.90 1.85

Sub 01:00 7203 Reed Paul Detroit Pistons 8.5 1.75 2.00

Sub 01:00 7202 Jenkins Daniss Detroit Pistons 7.5

1.85 1.90

Sub 01:00 7193 Holland II Ronald Detroit Pistons 7.5 1.85 1.90

Sub 01:00 7192 Harris Tobias Detroit Pistons 12.5

1.95 1.80

Sub 01:00 7191 Duren Jalen Detroit Pistons 18.5 1.87 1.87

Sub 01:00 7190 Cunningham Cade Detroit Pistons 24.5

1.80 1.95

Sub 01:00 7188 Wade Dean Cleveland Cavaliers 5.5 1.85 1.90

Sub 01:00 7187 Tyson Jaylon Cleveland Cavaliers 13.5

1.80 1.95

Sub 01:00 7186 Mobley Evan Cleveland Cavaliers 14.5 1.95 1.80

Sub 01:00 7185 Merrill Sam Cleveland Cavaliers 12.5

- +

Sub 01:00 7184 Harden James Cleveland Cavaliers 21.5 1.85 1.90

R  ? Igrač Tim Gr.

1,92 1,82

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

119,5 1,88 1,86 111,5231,5 1,91 1,90-7,5 1,88 1,93 -3,5 1,80 1,90

1,92 1,82

Sub 3:30 8400 Oklahoma City Thunder1,41 15,5 3,25 Denver Nuggets

121,5 1,81 1,93 115,51,84 1,87 237,5 1,86 1,952,70 Memphis Grizzlies -5,5 1,93 1,88 -2,5Sub 2:30 8399 Dallas Mavericks 1,55 15,0

106,5 1,88 1,86 114,5 1,88 1,86221,5 1,89 1,927,5 1,96 1,86 3,5 1,78 1,92

1,92 1,82

Sub 2:00 8398 Milwaukee Bucks 3,40 15,5 1,39 New York Knicks

112,5 1,92 1,82 94,51,78 1,93 207,5 1,94 1,879,25 Brooklyn Nets -17,5 1,85 1,96 -8,5Sub 1:30 8397 Boston Celtics 1,08 19,5

115,5 1,88 1,86 109,5 1,88 1,86225,5 1,89 1,92-5,5 1,86 1,96 -2,5 1,79 1,92

- +

Sub 1:00 8001 Detroit Pistons 1,50 15,0 2,90 Cleveland Cavaliers

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 4,15 4,202,70 3,95 4,00 5,5 1,83 1,832,40 1,46 1,16 1,47 2,70 2,55

1,88 5,10 3,65

Sub 2:00 7467 Texas Stars San Diego Gulls 2,35 4,05

2,55 2,40 4,90 3,30 5,5 1,794,10 1,99 1,67 1,16 1,31 3,05Sub 2:00 7464 Rockford IceHogs Hershey Bears 2,90

2,85 5,5 1,92 1,76 5,60 3,051,15 1,22 3,35 2,60 2,20 5,80

4,70

Sub 1:05 7463 Springfield Thunderbirds Charlotte Checkers 3,50 4,35 1,75 1,90

3,90 4,15 5,5 1,68 2,02 4,451,43 1,17 1,48 2,70 2,45 2,80

4,10 4,45

Sub 1:05 7462 Rochester Americans Laval Rocket 2,30 3,95 2,45

2,80 3,75 4,20 5,5 1,79 1,882,50 1,42 1,17 1,51 2,65 2,50

1,88 2,95 7,00

Sub 1:00 7461 Utica Comets Belleville Senators 2,25 4,05

2,60 3,80 2,50 7,00 5,5 1,794,50 4,30 1,16 1,14 2,17 2,06Sub 1:00 7460 Grand Rapids Griffins Iowa Wild 1,58

3,25 5,5 1,79 1,88 5,20 3,601,16 1,30 3,10 2,55 2,40 5,00

4,45

Sub 1:00 7459 Cleveland Monsters Wilkes-Barre/Scranton 2,95 4,10 1,97 1,69

3,65 4,30 5,5 1,85 1,82 3,851,40 1,16 1,54 2,55 2,55 2,85

1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 21:00 8202 Calgary Wranglers Abbotsford Canucks 2,20 4,10 2,55

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,75

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,55 4,70 5,5 2,04 1,70 3,751,40 1,19 1,65 2,55 2,70 3,00

4,30 4,55

Sub 4:00 7458 Anaheim Ducks Winnipeg Jets 2,13 4,15 2,75

2,85 3,95 4,25 5,5 1,94 1,772,50 1,48 1,20 1,54 2,75 2,65

1,54 3,50 4,15

Sub 3:00 7456 Utah Mammoth Minnesota Wild 2,35 4,05

2,80 2,85 3,65 4,40 5,5 2,304,25 2,60 1,44 1,18 1,61 2,60Sub 1:00 8200 Florida Panthers Buffalo Sabres 2,20

4,00 5,5 2,05 1,69 4,30 4,101,19 1,50 2,80 2,70 2,75 4,15

2 & 

6+
Sub 1:00 7455 Washington Capitals Vegas Golden Knights 2,45 4,10 2,35 1,53

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

1,78 1,9376,5 1,91 1,80 69,5146,5 1,82 1,92 72,5 1,93 1,78-7,5 1,82 1,88 -3,5 1,79 1,92

- +

Pet 19:00 8088TK Hannover Luchse (W)1,30 11,0 3,80 Herner TC (W)

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,83 1,88

STAR BET Basketball Germany DBBL (W)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,80 1,90 64,5 1,78 1,93 96,5- - 160,5 1,88 1,86 80,5- Besiktas (W) 32,5 1,82 1,89Pet 15:00 7449 Canakkale Bld. (W) - -

84,5 1,91 1,80 63,5 1,82 1,88148,5 1,85 1,89 74,5 1,78 1,93-21,5 1,85 1,85 - -

- +

Pet 14:00 8153 Emlak Konut SK (W) - - - OGM Ormanspor (W)

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Türkiye KBSL (W)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

77,5 1,75 1,89 73,5 1,88 1,76151,5 1,79 1,89 75,5 1,81 1,83-3,5 1,85 1,79 -1,5 1,80 1,84

- +

Pet 15:00 8151 iLab Basketbol 1,59 15,5 2,45 Final Spor Genclik

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Türkiye TBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

80,5 1,75 1,89 77,5 1,79 1,85157,5 1,84 1,83 78,5 1,85 1,78-2,5 1,79 1,85 -1,5 1,84 1,80

- +

Pet 20:30 8103 Gemini Mestre 1,64 15,8 2,35 Urania Basket Milano

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,88 1,76

STAR BET Basketball Italy Serie A2
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,90 1,74 87,5 1,76 1,89 60,5- - 148,5 1,79 1,89 73,5- India -26,5 1,85 1,79 -13,5Pet 20:00 8624 Qatar - -

86,5 1,76 1,89 71,5 1,79 1,85157,5 1,84 1,83 78,5 1,85 1,78-14,5 1,79 1,85 -7,5 1,84 1,80

1,79 1,85

Pet 20:00 8623 Lebanon 1,07 20,3 8,25 Saudi Arabia

1,83 1,80 74,5 1,88 1,76 74,51,86 1,78 149,5 1,82 1,86 74,52,00 Jordan -0,5 1,82 1,82 -0,5Pet 17:00 8622 Iran 1,87 15,3

71,5 1,79 1,85 74,5 1,88 1,76146,5 1,81 1,86 73,5 1,75 1,893,5 1,82 1,82 1,5 1,78 1,86

- +

Pet 14:00 8621 Iraq 2,50 15,5 1,56 Syria

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? u grupama 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,91 1,80

STAR BET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AUSTROASIA
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,84 1,86 76,5 1,78 1,93 76,51,87 1,83 153,5 1,82 1,92 76,51,86 Colombia 0,5 1,88 1,82 0,5Sub 0:00 8403 Chile 2,05 15,3

90,5 1,86 1,84 63,5 1,82 1,88154,5 1,82 1,92 76,5 1,93 1,78-27,5 1,89 1,82 -13,5 1,84 1,87

- +

Pet 23:00 8402 Brazil - 29,5 30,0 Venezuela

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? u grupama 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,83 1,88

STAR BET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - AMERICA
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,82 1,89 78,5 1,87 1,84 87,51,87 1,83 166,5 1,82 1,92 83,51,28 Lithuania 8,5 1,88 1,82 4,5Pet 20:30 8651 Iceland 4,00 17,0

78,5 1,78 1,92 81,5 1,91 1,80160,5 1,82 1,92 80,5 1,82 1,893,5 1,88 1,82 1,5 1,79 1,92

1,91 1,80

Pet 20:30 8650 Great Britain 2,55 16,0 1,57 Italy

1,82 1,89 79,5 1,79 1,92 82,51,79 1,92 162,5 1,82 1,92 81,51,57 Finland 3,5 1,88 1,82 1,5Pet 20:30 8649 Belgium 2,55 16,0

78,5 1,87 1,84 67,5 1,91 1,79146,5 1,88 1,86 73,5 1,85 1,85-10,5 1,82 1,88 -5,5 1,87 1,83

1,92 1,79

Pet 20:00 8652 Portugal 1,18 18,0 5,35 Romania

1,90 1,81 90,5 1,79 1,92 64,5- - 155,5 1,82 1,92 77,524,5 Cyprus -25,5 1,89 1,82 -12,5Pet 20:00 8648 Israel - 28,0

85,5 1,79 1,92 80,5 1,82 1,88165,5 1,88 1,86 83,5 1,78 1,93-4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83

1,91 1,80

Pet 20:00 8647 Croatia 1,50 15,5 2,75 Germany

1,83 1,87 83,5 1,83 1,88 72,51,89 1,81 156,5 1,85 1,89 78,55,00 Switzerland -10,5 1,85 1,85 -5,5Pet 20:00 8646 Bosnia & Herz. 1,20 18,0

81,5 1,79 1,92 80,5 1,82 1,88161,5 1,88 1,86 81,5 1,78 1,93-0,5 1,82 1,88 -0,5 1,87 1,83

1,82 1,88

Pet 19:00 8645 Sweden 1,86 15,8 2,05 Estonia

1,92 1,79 81,5 1,91 1,80 81,51,89 1,81 163,5 1,85 1,89 81,52,01 Türkiye -0,5 1,85 1,85 -0,5Pet 19:00 8644 Serbia 1,89 15,8

73,5 1,82 1,88 80,5 1,91 1,80154,5 1,85 1,89 77,5 1,83 1,877,5 1,85 1,85 3,5 1,81 1,90

1,91 1,80

Pet 18:30 8643 Denmark 3,65 16,3 1,32 Georgia

1,92 1,79 83,5 1,83 1,88 79,51,81 1,89 163,5 1,85 1,89 81,52,50 Poland -3,5 1,85 1,85 -1,5Pet 18:30 8642 Latvia 1,59 16,0

87,5 1,87 1,84 78,5 1,82 1,88166,5 1,82 1,92 83,5 1,82 1,89-9,5 1,88 1,82 -4,5 1,83 1,87

1,91 1,80

Pet 18:30 8628 Slovenia 1,26 17,3 4,20 Czech Rep.

1,90 1,81 73,5 1,78 1,93 79,51,87 1,83 153,5 1,82 1,92 76,51,36 Netherlands 6,5 1,88 1,82 3,5Pet 18:00 8627 Austria 3,40 15,8

70,5 1,91 1,80 81,5 1,82 1,88152,5 1,85 1,89 76,5 1,83 1,8710,5 1,85 1,85 5,5 1,89 1,81

1,91 1,80

Pet 18:00 8626 Hungary 5,05 18,0 1,19 France

1,83 1,87 82,5 1,83 1,88 71,51,89 1,81 154,5 1,85 1,89 77,55,00 Montenegro -10,5 1,85 1,85 -5,5Pet 18:00 8009 Greece 1,19 18,0

73,5 1,78 1,93 79,5 1,91 1,80153,5 1,82 1,92 76,5 1,90 1,816,5 1,88 1,82 3,5 1,87 1,83

- +

Pet 14:00 8625 Ukraine 3,40 15,8 1,36 Spain

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? u grupama 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball FIBA World Cup Qual. (M) - EUROPE
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
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S 5,95 3,00 3,305,5 1,94 1,77 6,001,94 1,16 1,28 3,45 2,70 2,30

2,60 8,25

Pet 19:30 8562 Augsburger Munchen 3,40 4,50 1,79

4,30 2,35 8,50 5,5 2,00 1,725,05 1,14 1,13 2,60 1,99 2,80

1,77 5,20 3,70

Pet 19:30 8559 Eisbaren Iserlohn 1,46 5,20

2,65 2,50 5,00 3,40 5,5 1,944,40 2,00 1,74 1,17 1,37 3,15Pet 19:30 8558 Bremerhaven Mannheim 2,90

4,65 5,5 2,00 1,72 3,75 4,751,17 1,67 2,60 2,70 3,00 3,55

6,50

Pet 19:30 8557 Kolner ERC Ingolstadt 2,10 4,40 2,70 1,42

2,65 6,75 5,5 2,00 1,72 2,901,21 1,15 2,17 2,17 2,75 3,75

7,00 2,85

Pet 19:30 8556 Straubing Wolfsburg 1,63 4,75 3,95

2,13 7,00 2,60 5,5 2,00 1,721,59 2,24 1,15 1,20 3,85 2,75

1,72 2,85 7,00

Pet 19:30 8555 Dresdner Eislöwen Nurnberg Ice Tigers 4,15 4,85

2,75 3,85 2,60 7,00 5,5 2,004,85 4,15 1,20 1,15 2,24 2,13Pet 19:30 8213 Schwenninger Frankfurt Löwen 1,59

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,61 6,50 2,40

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,75 1,95 7,50 2,35 5,5 2,135,00 1,49 2,35 1,12 1,14 3,90Pet 20:30 8656 Marseille Spartiates Grenoble 4,60

2,50 5,5 1,99 1,70 6,25 2,651,13 1,17 3,70 2,65 2,04 6,75

2,75

Pet 20:30 8655 Anglet Hormadi Elite Boxers de Bordeaux 4,15 4,70 1,57 2,17

6,25 2,65 5,5 1,99 1,70 5,952,06 1,13 1,19 3,55 2,65 2,10

3,10 5,35

Pet 20:05 8401 Chamonix Mont-Blanc Ducs d'Angers 3,85 4,60 1,64

3,25 2,95 5,50 5,5 1,92 1,763,25 1,25 1,15 1,84 2,26 2,60

2,14 3,65 6,50

Pet 20:00 8654 Nice Hockey Cergy-Pontoise 1,80 4,40

2,45 3,50 2,90 6,00 5,5 1,604,20 3,55 1,22 1,15 1,88 2,25

2,80 1,36 1,58 10,5

Pet 20:00 8653 Briancon HC Amiens Somme HC 1,76

1,55 3,20 5,55 1,67 14,3 5,51,16 7,25 9,50 1,05 1,07 4,35

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 20:00 8212 Dragons de Rouen Gap

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

5,30 3,15

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

2,26 5,45 2,95 5,5 1,92 1,761,81 1,83 1,15 1,25 3,25 2,60

1,88 7,25 2,85

Pet 17:30 8554 Pyry K-Vantaa 3,25 4,35

2,60 2,01 7,25 2,40 5,5 1,794,70 1,53 2,25 1,13 1,15 3,95Pet 17:30 8553 Imatra Kettera Jokerit 4,50

6,00 5,5 1,85 1,82 3,00 6,001,14 1,99 2,15 2,60 3,50 2,70

4,85

Pet 17:30 8552 RoKi Kiekko-Pojat 1,68 4,45 3,70 1,20

3,55 4,50 5,5 1,73 1,95 4,001,37 1,16 1,58 2,55 2,50 2,95

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 17:30 8211 TuTo Hermes 2,13 4,10 2,65

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

3,15

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

6,00 2,75 5,5 1,94 1,77 6,252,04 1,16 1,24 3,55 2,80 2,20

4,25 4,15

Pet 18:30 8551 KalPa Tappara 3,65 4,60 1,71

2,70 4,00 3,90 5,5 2,00 1,722,35 1,54 1,18 1,52 2,75 2,80

2,04 4,90 5,05

Pet 17:30 8550 JYP KooKoo 2,40 4,35

2,65 2,85 4,00 4,15 5,5 1,704,15 2,45 1,50 1,19 1,53 2,75Pet 17:30 8549 HPK SaiPa 2,35

15,0 5,5 1,46 2,55 3,25 17,81,11 3,75 1,75 2,70 6,25 1,90

13,3

Pet 17:30 8548 Pelicans Vaasan Sport 1,24 6,00 9,00 1,06

2,20 10,5 5,5 1,46 2,55 3,651,10 1,14 2,80 1,94 2,60 5,10

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 17:30 8210 HIFK Jukurit 1,39 5,05 6,00

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,45

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,25 4,60 5,5 1,99 1,70 3,301,35 1,13 1,68 2,35 2,70 2,95

3,95 4,95

Pet 19:30 8547 Herlev Rungsted 1,97 4,60 2,75

2,90 3,40 4,50 5,5 1,73 1,952,70 1,35 1,16 1,60 2,45 2,60

1,31 1,40 14,0

Pet 19:30 8546 Aalborg SonderjyskE 2,09 4,15

3,65 6,75 1,45 19,8 5,5 3,059,75 14,5 1,03 1,05 6,25 1,38

2,16 1,60 3,30 3,95

Pet 19:30 8545 Herning Rodovre 1,09

2,45 2,75 2,75 3,40 4,20 5,52,12 4,35 2,60 1,39 1,15 1,58

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 19:00 8671 Esbjerg Odense

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

4,70 8,50

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

3,75 3,15 6,25 5,5 1,46 2,553,60 1,25 1,19 1,91 2,45 2,35

2,55 4,45 9,00

Pet 18:30 8544 Sparta Praha Plzen 1,81 4,10

2,35 3,95 2,95 7,00 5,5 1,464,20 3,90 1,22 1,19 2,03 2,40Pet 18:00 8543 Karlovy Vary Kladno 1,72

3,80 5,5 1,46 2,55 7,00 5,451,21 1,38 3,30 2,35 2,75 5,10

5,40

Pet 18:00 8542 Olomouc Mountfield HK 2,80 3,95 2,14 1,64

4,40 4,20 5,5 1,57 2,26 5,651,53 1,20 1,49 3,00 2,40 2,90

4,45 6,00

Pet 18:00 8541 Kometa Brno Trinec 2,50 4,00 2,35

3,25 3,55 5,25 5,5 1,64 2,122,90 1,36 1,19 1,71 2,60 2,45

1,97 9,25 3,05

Pet 17:30 8540 Vitkovice C. Budejovice 2,04 4,15

2,60 2,08 8,75 2,45 5,5 1,754,90 1,49 2,50 1,14 1,14 4,40Pet 17:30 8539 Litvinov Pardubice 5,05

4,00 5,5 1,46 2,55 6,50 5,701,21 1,42 3,20 2,35 2,85 4,85

2 & 

6+
Pet 17:30 8206 Mlada Boleslav Liberec 2,70 3,90 2,23 1,59

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Black Wings Linz 2,75 4,40 2,06Pet 18:30 8203 FTC-Telecom 1,70 4,752,60 2,60 4,90 3,60

1,58 4,85 4,25 1,19

5,5 2,041,69 1,17 1,40 3,10

1,15 2,25 2,18 2,60

3,65

Pet 18:30 8534 Graz99ers VSV 2,00 1,72 2,85 7,003,95 2,65 7,50 5,5

Vorarlberg Pioneers 2,40 4,50 2,30Pet 19:15 8535 Innsbruck 1,54 3,852,65 2,75 4,25 4,00

1,77 4,45 3,50 1,26

5,5 2,301,57 1,17 1,51 2,85

1,17 1,96 2,40 2,50

3,65

Pet 19:15 8536 Vienna Capitals Fehervar AV19 1,75 1,97 3,60 6,753,65 3,05 6,25 5,5

KAC 2,21 4,30 2,55Pet 19:45 8537 Bolzano 1,83 4,202,50 3,00 3,95 4,60

2,15 4,35 2,60 1,44

5,5 1,871,46 1,18 1,60 2,75

1,17 1,64 2,70 2,55

4,80

Pet 19:45 8538 Val Pusteria Olimpija Lj. 2,00 1,72 3,85 4,653,00 3,80 4,70 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Lida 3,40 3,90 1,86Pet 16:30 7451 Khimik-SKA Novopolotsk 2,45 7,002,35 2,40 5,80 3,10

6,25 5,40 1,33 2,95

5,5 1,471,78 1,18 1,23 3,50

1,11 1,09 4,60 2,75

4,35

Pet 16:30 8204 Mogilev Yunost Minsk 2,10 1,63 8,50 2,171,79 10,0 2,04 5,5

Slavutich Smolensk 2,80 3,85 2,13Pet 17:00 7452 Brest 2,25 5,752,35 2,60 4,75 3,60

1,21 6,25 9,00 1,05

5,5 1,541,58 1,18 1,34 3,05

1,09 3,80 1,66 2,75

4,55

Pet 17:00 7453 Shakhtar Soligorsk Aviator Baranovichi 1,82 1,85 2,22 12,35,75 1,81 14,0 5,5
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S 3,15 2,80 5,40 4,305,5 2,80 1,36 2,403,30 1,24 1,13 1,89 2,15 2,85

1,49 2,45 5,15

Sub 1:07 8407 Guelph Storm Niagara Icedogs 1,76 4,60

2,75 3,40 2,65 6,00 5,5 2,404,60 3,70 1,20 1,14 2,01 2,09Sub 1:07 8406 Soo Greyhounds Kingston Frontenacs 1,66

1,97 5,5 2,90 1,34 7,00 1,761,10 1,09 4,35 3,05 1,73 9,50

3,05

Sub 1:05 8670 Sarnia Sting Barrie Colts 6,00 5,80 1,32 3,00

4,10 3,55 5,5 2,60 1,42 3,501,55 1,15 1,42 2,70 2,75 2,50

1,43 17,0

Sub 1:05 8405 Sudbury Wolves North Bay Battalion 2,50 4,35 2,18

7,50 1,38 21,5 5,5 2,65 1,3717,3 1,02 1,04 7,00 1,33 3,45

1,70 3,80 4,00

Sub 1:00 8669 Kitchener Rangers Brampton Steelheads 1,07 10,0

2,60 2,70 3,85 4,05 5,5 1,994,10 2,45 1,44 1,16 1,49 2,65Sub 1:00 8404 London Knights Windsor Spitfires 2,30

18,0 5,5 3,65 1,23 1,34 12,31,05 5,70 1,43 3,50 6,25 1,52

2 & 

6+
Sub 1:00 8228 Brantford Bulldogs Oshawa Generals 1,11 9,25 12,8 1,04

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

2,35 5,5 2,40 1,49 5,85 2,261,12 1,16 3,70 2,90 1,93 6,75

4,95

Pet 20:30 8610 Dundee Stars Coventry Blaze 4,30 5,00 1,52 2,30

3,00 5,10 5,5 1,99 1,70 3,151,28 1,15 1,77 2,25 2,70 3,10

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 20:00 8226 Belfast Giants Sheffield Steelers 1,87 4,35 3,10

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

1,80

STAR BET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

7,50 2,26 5,5 3,45 1,25 5,302,50 1,10 1,14 3,75 2,95 1,89

3,95 4,60

Pet 20:00 8609 GCK Lions Sierre-Anniviers 4,60 5,50 1,45

2,90 3,70 4,50 5,5 1,79 1,882,60 1,39 1,16 1,56 2,60 2,45

1,88 3,20 5,95

Pet 20:00 8608 Chur La Chaux-de-Fonds 2,16 4,15

2,45 3,45 2,90 6,00 5,5 1,794,35 3,50 1,22 1,15 1,90 2,25

1,63 2,10 5,20 4,30

Pet 19:45 8607 Olten Thurgau 1,74

3,00 2,35 2,65 4,65 3,70 5,52,65 4,05 2,15 1,57 1,17 1,37

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 19:45 8223 Basel Visp

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

6,00 5,05

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

2,80 4,90 3,90 5,5 1,57 2,262,19 1,62 1,20 1,42 3,15 2,35

1,97 8,00 3,25

Pet 19:45 8606 Kloten SCL Tigers 2,70 4,05

2,50 2,20 7,75 2,70 5,5 1,754,70 1,58 2,25 1,15 1,18 4,10Pet 19:45 8605 Ajoie Lugano 4,35

4,40 5,5 1,46 2,55 6,00 6,001,21 1,50 3,05 2,30 3,00 4,45

8,25

Pet 19:45 8604 Lausanne ZSC Lions 2,45 3,95 2,40 1,51

2,95 7,00 5,5 1,57 2,26 3,951,22 1,17 2,06 2,35 2,40 3,95

4,10 6,25

Pet 19:45 8603 Geneve-Servette Bern 1,70 4,40 3,90

3,40 3,40 5,60 5,5 1,70 2,043,10 1,33 1,18 1,79 2,55 2,45

1,90 5,35 4,10

Pet 19:45 8602 Biel-Bienne Zug 1,94 4,25

2,50 2,65 5,00 3,65 5,5 1,814,25 2,08 1,68 1,18 1,40 3,15

1,81 1,90 4,70 4,55

Pet 19:45 8601 Rapperswil-Jona Fribourg-Gotteron 2,75

2,90 2,50 2,85 4,35 4,20 5,52,40 4,25 2,35 1,54 1,18 1,51

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 19:45 8222 Ambri-Piotta Davos

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

4,60 7,75

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

3,60 3,20 6,00 5,5 1,51 2,403,45 1,27 1,20 1,85 2,45 2,45

2,12 5,10 5,40

Pet 20:30 8600 Bjorkloven BIK Karlskoga 1,87 4,00

2,50 2,95 4,10 4,35 5,5 1,643,95 2,50 1,48 1,20 1,53 2,85Pet 19:00 8599 Troja/Ljungby Ostersunds IK 2,35

5,30 5,5 1,64 2,12 4,40 6,251,20 1,73 2,55 2,50 3,30 3,45

6,50

Pet 19:00 8598 Oskarshamn Nybro Vikings 2,02 4,05 3,00 1,34

3,95 4,75 5,5 1,46 2,55 5,751,42 1,22 1,58 2,80 2,40 3,15

6,75 4,80

Pet 19:00 8597 Almtuna Vimmerby 2,26 3,80 2,70

2,60 5,30 3,50 5,5 1,55 2,302,04 1,71 1,21 1,34 3,30 2,45

2,04 3,25 9,00

Pet 19:00 8596 Vasteras Modo 3,00 3,95

2,60 4,30 2,50 8,25 5,5 1,704,65 4,85 1,15 1,16 2,40 2,10

1,57 2,26 5,20 6,00

Pet 19:00 8595 Kalmar HC Mora 1,53

2,80 2,45 3,05 3,90 4,65 5,52,25 3,90 2,65 1,43 1,21 1,58

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 18:00 8221 AIK Sodertalje

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

2,90 10,0

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

4,65 2,30 9,50 5,5 1,75 1,975,60 1,12 1,13 2,70 1,98 2,70

1,97 3,50 7,00

Pet 18:30 8594 Slovan Bratislava Trencin 1,42 5,20

2,60 3,70 2,90 6,50 5,5 1,754,50 3,70 1,24 1,17 2,03 2,30Pet 18:00 8593 Nitra Poprad 1,72

3,80 5,5 1,81 1,90 5,00 4,301,18 1,45 3,00 2,60 2,70 4,55

2,60

Pet 18:00 8592 Liptovsky Mikulas Zilina 2,60 4,25 2,20 1,61

9,50 2,25 5,5 1,94 1,77 9,002,75 1,13 1,12 4,55 2,75 1,95

4,40 4,00

Pet 18:00 8590 HC Prešov Kosice 5,55 5,30 1,41

2,70 4,30 3,90 5,5 2,00 1,722,26 1,58 1,17 1,48 2,85 2,65

1,97 4,20 5,55

Pet 17:30 8578 Dukla Michalovce B. Bystrica 2,50 4,35

2,55 3,15 3,55 4,90 5,5 1,754,25 2,80 1,39 1,18 1,68 2,60Pet 17:30 8219 Spisska Nova Ves Zvolen 2,08

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,55 3,70 13,5

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,50 5,15 2,25 11,0 5,5 1,464,75 6,25 1,10 1,15 2,75 2,00Pet 17:30 8575 CSKA Moscow Shanghai Dragons 1,41

4,75 5,5 1,81 1,90 4,25 5,301,20 1,62 2,65 2,55 3,05 3,70

2,50

Pet 17:30 8569 Cherepovec Torpedo Novgorod 2,17 4,00 2,75 1,40

10,3 2,17 5,5 2,00 1,72 9,752,85 1,13 1,11 4,75 2,80 1,91

5,10 5,45

Pet 17:30 8565 Sochi Dinamo Minsk 6,00 5,25 1,38

2,95 4,10 4,40 5,5 1,64 2,122,55 1,47 1,21 1,53 2,85 2,50

1,90 4,40 5,10

Pet 15:00 8564 Avtomobilist Y. AK Bars Kazan 2,35 3,85

2,55 3,00 3,80 4,55 5,5 1,814,00 2,65 1,43 1,20 1,59 2,70Pet 14:30 8563 Avangard Omsk Magnitogorsk 2,24

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

STAR BET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Pet 19:30 8214 Bietigheim Steelers

- +12 X2 1 X

1,24 1,15 1,84 2,30EV Landshut 1,80 4,35 3,30 5,5 1,83 1,83 3,252,45 3,35 3,05 5,70 5,55

Pet 19:30 8657 ESV Kaufbeuren Krefeld Pinguine 5,30 4,90 1,43 2,55 8,50 2,801,98 8,75 2,30 5,5

Pet 19:30 8658 Lausitzer Füchse

1,71 1,981,12 1,12 4,35 2,50

1,97 1,15 1,20 3,60Kassel Huskies 3,70 4,40 1,70 5,5 1,73 1,95 6,252,45 2,24 6,25 2,85 3,25

Pet 19:30 8659 Starbulls Rosenheim Bad Nauheim 1,50 4,70 4,70 1,14 2,95 7,754,10 2,45 8,00 5,5

Pet 20:00 8660 Ravensburg Towerstars

1,71 1,981,13 2,35 2,05 2,45

1,17 1,14 2,11 2,14Eispiraten Crimmitschau 1,61 4,60 4,05 5,5 1,85 1,82 2,902,50 3,75 2,65 6,75 6,50

Pet 20:00 8661 Eisbaren Regensburg Wolfe Freiburg 1,84 4,00 3,40 1,23 4,40 7,253,55 3,15 5,95 5,5

Pet 20:00 8662 Weiden Blue Devils

1,45 2,501,17 1,80 2,45 2,26

1,53 1,16 1,40 2,95Düsseldorfer EG 2,55 4,05 2,22 4,305,5 1,68 2,02 4,852,40 2,70 4,45 3,85

Dopuna, 27.02. Petak 9
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S 1,92 1,79 26,5 1,551,75 1,97 -4,5 2,191,76 1,95 29,5 1,87 1,83 33,5Pet 18:30 9812 Elverum Sandefjord TIF 60,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,06 1,03 6,25 -7,5 1,87 1,831,10 13,0 9,00 1,20 8,25 5,25Pet 18:30 9812 Elverum Sandefjord TIF

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

1,68 2,11 -4,5 2,19 1,58

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,78 1,97 35,5 1,84 1,90 28,5

2

Pet 19:00 9379 Flensburg-Handewitt Wetzlar 63,5 1,85 1,88 31,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,85

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

5,20 1,07 1,03 6,00 -7,5 1,891,12 13,8 8,50 1,23 10,0

12 X2 Hen. 1 2

Pet 19:00 9379 Flensburg-Handewitt Wetzlar

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

28,5 1,75 2,00 -2,5 2,12 1,6229,5 1,93 1,81 32,5 1,73 2,03

2,02 1,68

Pet 20:30 9372 Tremblay en France HB Dunkerque 60,5 1,83 1,91

1,93 1,81 33,5 1,78 1,97 1,51,77 1,98 30,5 1,87 1,87 28,5Pet 20:30 9371 Chambery Savoie Montpellier 62,5

29,5 1,76 1,99 -1,5 2,04 1,6730,5 1,68 2,10 31,5 1,84 1,90

2,03 1,67

Pet 20:00 9370 Aix Handball Cesson Rennes-Metropole 60,5 1,93 1,82

1,76 2,00 29,5 1,98 1,77 -0,51,79 1,96 29,5 1,90 1,84 30,5Pet 20:00 9369 Istres OPH Chartres Metropole HB 60,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball France Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,22 1,04 3,05 -4,5 2,06 1,711,36 9,75 4,00 1,50 8,00 3,25Pet 20:30 9372 Tremblay en France HB Dunkerque

3,35 1,04 1,19 3,5 2,09 1,694,45 10,5 1,31 3,45 8,25 1,44Pet 20:30 9371 Chambery Savoie Montpellier

1,38 1,05 2,30 -2,5 1,97 1,781,58 9,00 2,90 1,70 7,50 2,65Pet 20:00 9370 Aix Handball Cesson Rennes-Metropole

1,66 1,06 1,79 -0,5 1,96 1,791,98 8,50 2,16 2,01 7,25 2,14Pet 20:00 9369 Istres OPH Chartres Metropole HB

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

1,68 2,07 0,5 1,86 1,78

STAR BET Handball France Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,89 1,82 30,5 1,75 1,96 32,5

2

Pet 19:00 9803 SonderjyskE Skanderborg AGF 62,5 1,79 1,91 30,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,05 1,44 1,5 1,86 1,85

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,25 1,66 2,40 6,50 1,73 2,11

Hen. 1 2

Pet 19:00 9803 SonderjyskE Skanderborg AGF 2,65

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,99 1,67

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

- - 0,51,86 1,84 30,5 1,78 1,93Pet 20:30 9378 US Saintes Cournon d' Auvergne 61,5

- - -1,5 1,93 1,7229,5 1,95 1,76

1,87 1,77

Pet 20:30 9377 Billere Handball Valence 60,5 1,86 1,84

- - 0,51,88 1,82 30,5 1,96 1,76Pet 20:30 9376 Massy Essonne Besancon 62,5

- - -2,5 1,86 1,7829,5 1,91 1,79

1,99 1,67

Pet 20:30 9375 Ivry Handball Sarrebourg 60,5 1,81 1,89

- - -3,51,86 1,84 30,5 1,78 1,93Pet 20:30 9374 Cherbourg Manche HB Angers SCO Handball 61,5

- - -2,5 2,12 1,5932,5 1,93 1,78

2,16 1,57

Pet 20:30 9373 Caen Handball Creteil Handball 66,5 1,87 1,83

- - -1,51,82 1,89 31,5 1,75 1,97Pet 20:00 9829 Saran Loiret HB Pontault-Combault HB 63,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

2,35 1,05 1,35 1,5 2,04 1,692,95 8,50 1,54 - - -Pet 20:30 9378 US Saintes Cournon d' Auvergne

1,31 1,05 2,50 -3,5 2,08 1,671,49 8,75 3,15 - - -Pet 20:30 9377 Billere Handball Valence

2,12 1,05 1,44 1,5 1,86 1,842,65 8,50 1,66 - - -Pet 20:30 9376 Massy Essonne Besancon

1,14 1,04 3,85 -5,5 1,97 1,751,23 10,3 5,20 - - -Pet 20:30 9375 Ivry Handball Sarrebourg

1,09 1,03 4,90 -6,5 1,90 1,811,15 11,5 6,75 - - -Pet 20:30 9374 Cherbourg Manche HB Angers SCO Handball

1,26 1,04 2,80 -4,5 2,09 1,661,40 9,50 3,55 - - -

2,07 -1,5 1,88 1,82

Pet 20:30 9373 Caen Handball Creteil Handball

2,55 - - - 1,46 1,05

1 2

Pet 20:00 9829 Saran Loiret HB Pontault-Combault HB 1,69 8,50

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

9,75

STAR BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

2,45 8,00 5,5 1,45 2,50 3,701,13 1,15 2,30 2,04 2,40 4,30

4,80 6,00

Sub 9:00 8668 Magnitka Magnitogorsk AKM Tula 1,51 4,40 4,95

3,05 3,55 4,75 5,5 1,49 2,402,80 1,34 1,18 1,58 2,60 2,35

2,30 4,90 5,45

Sub 9:00 8667 Gornyak Dizel Penza 2,13 3,85

2,40 2,90 3,80 4,35 5,5 1,533,80 2,60 1,39 1,18 1,50 2,70Sub 9:00 8666 Chelmet Chelyabinsk Ryazan 2,30

4,90 5,5 1,53 2,30 4,45 6,001,17 1,63 2,50 2,40 3,15 3,40

7,00

Pet 16:30 8665 Torpedo Gorky CSK VVS 2,05 3,90 2,90 1,31

2,85 6,00 5,5 1,55 2,26 3,751,20 1,15 1,93 2,24 2,45 3,60

5,10 7,25

Pet 16:30 8664 Khimik Voskresensk Bars Kazan 1,72 4,20 3,70

3,35 3,30 5,40 5,5 1,37 2,753,15 1,27 1,18 1,68 2,50 2,30

2,85 10,8 4,10

Pet 14:30 8663 Zauralie Kurgan SKA-VMF St. Petersburg 1,97 3,80

2,35 2,06 8,50 2,45 5,5 1,354,35 1,50 2,35 1,15 1,12 4,45Pet 13:00 8236 HK Norilsk HC Yugra 5,15

5,15 5,5 1,45 2,50 4,75 6,501,18 1,65 2,50 2,35 3,25 3,35

2 & 

6+
Pet 8:00 8641 Omskie Krylia Dinamo St. Petersburg 2,02 3,85 3,00 1,29

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Dopuna, 27.02. Petak 10
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S 2,10 1,60- - 0,51,86 1,84 30,5 1,78 1,93Pet 16:30 7466 Ramnicu Valcea (W) CSM Bucuresti (W) 61,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

2,55 1,05 1,29 2,5 1,93 1,783,30 8,75 1,46 - - -Pet 16:30 7466 Ramnicu Valcea (W) CSM Bucuresti (W)

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

- - -4,5 2,13 1,58

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,78 1,93

2

Pet 19:30 9834 B. Dortmund (W) Neckarsulmer SU (W) 61,5 1,86 1,84 30,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,67

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 1,06 1,02 6,50 -8,5 2,071,10 13,3 9,25 - -

12 X2 Hen. 1 2

Pet 19:30 9834 B. Dortmund (W) Neckarsulmer SU (W)

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

- - -0,5 1,87 1,7728,5 1,92 1,79

1,97 1,69

Pet 18:30 9383 ŠRD Škofljica SVIŠ Ivančna Gorica 58,5 1,81 1,89

- - -3,51,85 1,85 28,5 1,95 1,76Pet 18:00 9384 Gorenje Velenje RK Radovljica 58,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,50 1,06 1,97 -1,5 1,99 1,731,77 8,00 2,45 - - -Pet 18:30 9383 ŠRD Škofljica SVIŠ Ivančna Gorica

1,04 1,02 5,35 -6,5 1,85 1,851,11 11,8 7,50 - - -Pet 18:00 9384 Gorenje Velenje RK Radovljica

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

- - -2,5 2,06 1,51

STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,76 1,88

2

Pet 13:00 9887 CSM Bucuresti Cluj 55,5 1,83 1,81 27,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,04 3,00 -4,5 2,06 1,63

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,50 4,00 - - - 1,19

Hen. 1 2

Pet 13:00 9887 CSM Bucuresti Cluj 1,32

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

2,19 1,55

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,87 1,84 29,5 1,70 2,03 -0,51,91 1,80 28,5 1,82 1,89 28,5Pet 19:00 9818 IFK Karlskrona Alingsas 57,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

1,61 -0,5 2,18 1,61

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,93 2,14 6,00 1,94 1,80 1,06

1 2

Pet 19:00 9818 IFK Karlskrona Alingsas 2,20 7,75

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,56

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

2,08 28,5 1,80 1,91 -3,5 2,181,89 30,5 1,90 1,80 34,5 1,67

-0,5 1,84 1,80

Pet 20:30 9382 Bidasoa Irun Nava BM 62,5 1,81

29,5 1,68 2,06 27,5 1,90 1,8156,5 1,91 1,80 28,5 1,67 2,08

1,68 2,06 -3,5 1,97 1,69

Pet 20:30 9381 Cuenca 2016 Puente Genil

1,93 1,78 35,5 1,83 1,87 29,5

2

Pet 19:00 9380 Granollers Huesca 64,5 1,86 1,84 31,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,04 4,00 -5,5 1,88 1,83

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

10,5 5,45 1,32 7,50 3,80 1,13

-1,5 1,95 1,77

Pet 20:30 9382 Bidasoa Irun Nava BM 1,21

1,79 6,25 2,35 1,47 1,06 2,01

1,83

Pet 20:30 9381 Cuenca 2016 Puente Genil 1,73 8,00 2,50

4,25 1,10 1,03 4,80 -6,5 1,881,16 11,8 6,50 1,26 8,00

12 X2 Hen. 1 2

Pet 19:00 9380 Granollers Huesca

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

60 1 X 2R  ?

8,00 2,21

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

- 1,56

2

Pet 18:00 9814 Zaglebie Lubin Azoty Pulawy 1,83

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,82 -1,5 2,06- -

R  ?

1,63

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 18:00 9814 Zaglebie Lubin Azoty Pulawy 62,5 1,87

+ Poena

1,77 31,5 1,64 2,05

Hen. 1- +- +

1,64- - -0,5 1,85

Dopuna, 27.02. Petak 11
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STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W)
Konačan 

ishod

R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2

1,36 2,75

+

Pet 17:30 9919 Bydgoszcz (W) Volley Wroclaw (W) 1,19 4,25 45,5 1,70-12,5 1,90 1,80 175,5 2,00

Pet 20:00 9034 Nowy Dwor Mazowiecki (W) Stal Mielec (W) 4,15 1,19

1,83 1,87

1,7011,5 1,82 1,88 176,52,75 1,36 2,00

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Lokomotiv Kaliningrad (W) 3,15Pet 12:30 9921 Omichka Omsk (W) 1,90

Pet 15:00 9354 Dinamo-Metar Chelyabinsk (W) Yenisey Krasnoyarsk (W) 1,36

178,5 1,83 1,87 1,8045,59,5 1,88 1,821,31 2,40 1,46

1,87 45,5-8,5 1,90 1,812,90 1,50 2,30 1,88 1,82

Pet 17:00 9366 Dinamo-Ak Bars Kazan (W) Leningradka (W) 1,07

180,5 1,83

-14,5 1,85 1,857,00 1,23 3,50 1,70 2,03152,5 1,83 1,87 45,5

1 2

STAR BET Volleyball Copa Brasil (W)
Konačan 

ishod

R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2

1,44 2,50

+

Pet 22:30 9353 SESC RJ Flamengo (W) Osasco Voleibol Clube (W) 1,28 3,40 45,5 1,71-10,5 1,85 1,85 177,5 2,01

Sub 1:00 9792 Minas TC (W) Praia Clube (W) 1,30 3,20

1,83 1,87

1,80-9,5 1,84 1,86 177,51,46 2,40 1,90

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Daejeon KGC (W) 1,60Pet 11:00 7524 Korea Expressway Co (W) -4,5 1,85 1,852,19 1,67 2,00 1,85 1,85181,5 1,83 1,87 45,5

1 2

STAR BET Volleyball Serbia SuperLiga (M)
Konačan 

ishod

R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2

1,34 2,80

+

Pet 17:00 9928 Mladi Radnik Jedinstvo S.P. 1,17 4,45 45,5 1,80-11,5 1,83 1,87 176,5 1,90

Pet 20:00 7482 Crvena Zvezda Vojvodina N.S. 1,43 2,60

1,83 1,87

1,88-6,5 1,85 1,85 182,51,55 2,19 1,82

STAR BET Volleyball Spain Copa del Rey. Final 8. Valencia.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 45,5

Hen.2

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Cisneros Alter VB 1,16Pet 17:00 7471 Rio Duero Soria 1,87 45,5- -4,55 1,33 2,85 1,78 1,86

Pet 20:00 7473 Melilla CV UPV Leleman Conqueridor 1,39

174,5 1,83

- -2,75 1,53 2,25 1,89 1,75181,5 1,83 1,87 45,5

Ukupno poena (prvi 

set)

1

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poenaVolleyball South Korea V-League (M) Ukupno poena

-Hen. 1 2 Gr.2 1

1,80

Volleyball France Ligue A (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83Incheon Korean Air Jumbos 5,15

Ukupno poena (prvi 

set)

+1 2 Gr. - Gr.

45,5-3,5 1,85 1,85

1 2 Hen.

45,5-7,5 1,85

2

1,63

Tourcoing VB Lille Poitiers

184,5 1,83 1,87

++ Gr. -

STAR BET

2,10 1,65182,5 1,83 1,87

1,14 3,00 1,30Samsung Bluefangs

R  ?

45,5 1,9011,5 1,89Pet 11:00 7523 1,871,82 175,5

1,67 2,00

STAR BET

R  ? 1 2

1,50 2,30

- +

Pet 19:30 9367 Sete 1,61 2,19

1,83 1,66

Nice Volley-Ball 2,13

Pet 20:00 9368 1,851,36 2,90

- - -1,51,88 1,76 28,5 1,64 2,04Pet 18:00 9735 Galychanka Lviv (W) SPR Sosnica Gliwice (W) 56,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,26 1,05 2,55 -3,5 2,02 1,661,43 8,00 3,30 - - -Pet 18:00 9735 Galychanka Lviv (W) SPR Sosnica Gliwice (W)

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

- - -8,5 2,18 1,56

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,73 1,99

2

Pet 18:00 9831 Veszprem HC Budai Farkasok KKUK 64,5 2,04 1,70 32,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,84

STAR BET Handball Hungary NB I (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - - - -15,5 1,87- - - - -

12 X2 Hen. 1 2

Pet 18:00 9831 Veszprem HC Budai Farkasok KKUK

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Hungary NB I (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

2.25

Pet 14:30 9751 Xtreme Gaming Falcons 1.65 2.10

Pet 14:30 9330 PARIVISION MOUZ 1.60

3.00

Pet 11:30 9329 Tundra Esports Team Liquid 1.95 1.80

Pet 11:30 9328 Aurora BetBoom Team 1.35

STAR BET eSports DOTA 2 DreamLeague (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Dubai Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 14:00 7011 Auger-Aliassime F. Medvedev D. 2,03 1,77 1,97 1,78 9,5 2,251,5 1,80 1,98 23,5

1,41 2,85 1,46 2,60

1,87 1,913,35 4,20 3,90 2,75

2,00 3,60 5,45 5,15

1,60

Pet 16:00 7521 Rublev A. Griekspoor T. 2,00 9,5 2,35-2,5 1,74 2,07 23,5 1,55

STAR BET ATP Santiago Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78

1 2 1 2R  ? Zemlja -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,85 1,50 2,50

- + Gr.

3,60 5,30 4,75

+

Pet 17:00 7423 Hanfmann Y. Gaubas V. 1,42

3,45

2,01 1,78 9,5 1,79-3,5 1,88 1,90 21,52,02

7,25

1,95

Pet 19:00 7525 Cerundolo F. Nava Emil. 1,20 4,45 1,28

1,15 3,65 1,25

1,90 1,88 9,5-4,5 2,01 1,78 21,5

Pet 22:30 7013 Pellegrino A. Darderi L. 5,20 20,59,50 8,75 3,85 1,43

1,841,901,53 3,70 7,25

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82 1,96 9,5 1,685,5 1,68 2,15

R  ? Tvrda podloga

2,10

STAR BET ATP Challenger St. Brieuc Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 10:00 7527 Herbert P.-H. Droguet T. 2,40 1,53 2,25 1,57 2,172,5 1,84 1,90 22,54,00 4,45 3,40 2,21

2,50 1,55 2,30

1,97 1,78 9,5

3,40 4,60 4,20

1,59

Pet 14:00 7448 Ofner S. Martineau M. 1,50

1,39

1,98 1,77 9,5 2,11-2,5 1,86 1,88 22,52,13

1,72

1,63

Pet 15:30 7442 Lokoli L. Chidekh C. 3,30 1,30 2,75

1,50 2,25 1,56

1,89 1,85 9,54,5 1,71 2,06 21,5

Pet 18:30 7528 Blanchet U. Gaston H. 2,45 22,53,90 4,35 3,35 2,14

1,831,845,95 5,75 3,35

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 1,89 9,5 1,962,5 1,93 1,82

R  ? Tvrda podloga

1,72

STAR BET ATP Challenger Lugano Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 13:00 7027 Mrva M. Piros Z. 3,40 1,29 2,80 1,39 9,5 1,734,5 1,77 1,98 21,5

2,12 1,67 2,04 1,70

1,81 1,936,00 5,85 3,35 1,70

3,45 4,10 3,55 2,50

1,95

Pet 14:30 7483 Brunold M. Huesler M.-A. 1,96 1,79 9,5 2,071,5 1,89 1,85 22,5 1,65

Pet 17:30 7608 Budkov Kjaer N. Dodig M. 1,42 2,75 1,49 2,45 9,5 1,91-3,5 1,94 1,81 22,5

3,20 1,32 2,75 1,40

1,77 1,981,97 3,35 4,95 4,70

5,70 5,60 3,35 1,76

1,76

Pet 19:00 7526 Schwaerzler J. Stricker D. 1,94 9,5 1,963,5 1,94 1,80 22,5 1,73

STAR BET ATP Challenger Pune Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

3,00 1,36 2,60 1,44

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

5,25 5,30 3,35 1,84

+

Pet 9:00 7402 Gray A. Cina F. 1,94 1,81 9,5 1,823,5 1,97 1,78 21,5 1,85

Pet 9:00 7443 Gill F. Kasnikowski M. 2,35 1,54 2,19 1,61 9,5 1,862,5 1,91 1,83 22,5

2,20 1,62 2,09 1,66

1,78 1,963,95 4,40 3,45 2,23

3,60 4,20 3,50 2,40

1,81

Pet 10:30 7400 Dhamne M. Ajdukovic D. 1,791,99 1,76 9,5 1,882,5 1,83 1,91 21,5

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Tigre 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 14:30 7619 Damas M. Cadenasso G. 2,10 1,69 2,01 1,72 9,5 1,671,5 1,92 1,82 21,5

1,42 2,75 1,51 2,40

1,86 1,883,40 4,05 3,55 2,55

1,97 3,35 4,95 4,70

2,04

Pet 14:30 7620 Diaz Acosta F. Torres J.B. 1,95 1,79 9,5 1,75-3,5 1,93 1,81 21,5 1,93

Pet 16:00 7532 Dedura D. Varillas J.P. 1,90 1,84 1,87 1,83 9,5 1,740,5 1,82 1,92 21,5

3,35 1,30 2,70 1,40

1,94 1,803,00 3,80 3,75 2,85

6,00 5,80 3,35 1,71

1,94

Pet 16:00 7533 Palosi S. Guillen Meza A. 2,081,95 20,5 1,95 1,794,5 1,79 9,5 1,64

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Antalya 1 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 8:30 7444 Gorgodze E. Kalinina A. 3,95 1,22 3,00 1,34 9,5 1,525,5 1,75 2,01 19,5

1,60 2,24 1,66 2,09

1,90 1,847,25 6,50 3,40 1,55

2,35 3,50 4,25 3,70

2,30

Pet 10:00 7052 Erjavec V. Brancaccio N. 1,82 1,92 9,5 1,64-2,5 1,85 1,89 21,5 2,08

Pet 10:00 7446 Uchijima M. Papamichail D. 1,19 4,35 1,31 3,20 9,5 1,50-5,5 1,91 1,83 19,5

3,60 1,26 2,85 1,38

1,88 1,861,48 3,45 7,25 7,75

6,50 6,00 3,35 1,63

2,35

Pet 11:30 7445 Toth A. Sherif M. 2,352,00 19,5 1,84 1,905,5 1,76 9,5 1,51

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Austin Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 20:00 7408 Birrell K. Tomljanovic A. 2,12 1,70 2,03 1,73 9,5 1,751,5 1,90 1,87 22,5

2,35 1,58 2,19 1,63

1,78 2,013,45 4,30 3,80 2,60

4,05 4,70 3,70 2,35

2,01

Pet 21:30 7050 Masarova R. Townsend T. 1,98 1,80 9,5 1,892,5 1,91 1,86 21,5 1,85

Sub 1:00 7534 Selekhmeteva O. Stearns P. 2,45 1,54 2,23 1,61 9,5 1,702,5 2,01 1,78 21,5

2,17 1,67 2,07 1,71

1,89 1,894,20 4,80 3,65 2,30

3,65 4,45 3,80 2,55

2,08

Sub 2:30 7535 Yuan Yue Krueger A. 2,051,82 21,5 1,97 1,811,5 1,96 9,5 1,72

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Merida Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,15 1,68 2,05 1,72

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,50 4,35 3,80 2,55

+

Pet 21:00 7048 Frech M. Bouzkova M. 1,98 1,81 9,5 1,721,5 1,94 1,84 21,5 2,05

Pet 22:30 7410 Sonmez Z. Bucsa C. 1,95 1,83 1,91 1,83 9,5 1,730,5 1,88 1,89 21,5

1,41 2,85 1,50 2,45

1,88 1,903,10 4,10 3,95 2,85

2,00 3,60 5,35 4,80

2,03

Sub 2:10 7429 Paolini J. Boulter K. 2,161,94 1,84 9,5 1,65-3,5 1,78 2,01 20,5

1 2

Dplus Kia

1

1.80

Konačan ishod

2

1.95FearX

1

R  ?

STAR BET

1.251.87 1.87Lyon Gaming

Pet 17:00 9769 Karmine Corp Sub

Pet 22:00 9766

eSports LOL LEC Versus (Best of 5 maps) STAR BET

1 2

Team Liquid

R

R  ?

STAR BET

R  ?

eSports LOL LCS Lock-In Play Off (Best of 5 maps) Konačan ishod Konačan ishod

2

Konačan ishod

STAR BET eSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps)

Pet 10:00 9331 Bilibili Gaming Weibo Gaming

09:00 9768GIANTX 1.25 3.70

3.70

 ?

eSports LOL LCK Cup (Best of 5 maps)
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1,85 2,90 3,75 3,75Arevalo M./Pavic M. 1,87 1,87 1,85

3,45 2,40

2,90

Pet 12:00 7474 Cash J./Glasspool L. Heliovaara H./Patten H. 2,30 1,56

STAR BET ATP Santiago Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

3,60 4,252,09 1,66

1,50

Tačan Rezultat

R  ? Zemlja 1 2 1 2

Pet 18:00 7014 Hidalgo D./Trhac P. Luz O./Matos R. 2,50 1,62 3,85 4,45

2 : 1 1 : 2 0 : 22 : 0

2,25

Pet 20:00 7425 Behar A./Romios M. Reynolds F./Watt J. 1,75 2,00 1,78

2,17

Pet 10:30 7012 Bolelli S./Vavassori A.

3,101,93 2,70 3,65 3,90

3,40

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

STAR BET ATP Dubai Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

0 : 2

3,63 1,65 3,25 6,25 6,25

STAR BET WTA Merida Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Tvrda podloga 1 : 2

Bucsa C./Jiang Xinyu 2,35 1,65 3,65 4,30 3,45

1 2 1

Pet 21:00 7049 Piter K./Tjen J.

2 : 0 2 : 12 0 : 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

2,351,55 2,10

STAR BET WTA Austin Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Tvrda podloga 1

Harrison Cath./Hewitt D. 1,18 4,45 1,25Pet 19:00 7424 Birrell K./McNally C.

Aoyama S./Shibahara E. 3,00Pet 21:30 7051 Chong Eudice/Liang En-Shuo

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

4,95 3,30 2,021,36 2,35 1,52 4,55

STAR BET WTA Antalya 1 Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Zemlja 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

3,80Tran L./Zolotareva Anast. 1,82 1,92 1,82Pet 8:30 7447 Riera J./Romero Gormaz L.

Pet 11:30 7477 Barnett A./Lechemia E. 3,75 3,751,87 1,85

2,551,66 1,99 1,73 3,35

3,00

2,90

1,88 2,85 3,70

Pet 13:00 7478 Erjavec V./Udvardy P. 4,05 3,55

1,85 2,90Kobori M./Plipuech Pean. 1,87

Maleckova J./Skoch M. 2,14

STAR BET Snooker Welsh Open (Best of 9 frames) Konačan ishod

R  ? 1 2

1.45

Pet 15:00 9386 Lisowski J. Bingham S. 1.65 2.25

Pet 13:00

Pet 20:00 9385 Jun Jiang

Robertson N. 2.759722 Hawkins B.

Yize Wu 3.50 1.30

Pet 20:00 9387 Yuelong Zhou Higgins J. 2.60 1.50

Konačan ishod

R  ? 1 2

Pet 14:05 7493 Winspear A.

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

Monios G. 1.65 2.15

Pet 14:25 7494 Dennant M. Murnan J. 1.35 3.00

3.00

Pet 15:00 7498 Murnan J. Winspear A. 1.30 3.30

Pet 14:40

Pet 15:15 7499 Monios G.

Lauby D. Jr. 1.357495 Davidson A.

Lauby D. Jr. 2.15 1.65

Pet 15:35 7501 Dennant M. Davidson A. 1.40 2.80

1.55

Pet 16:10 7503 Winspear A. Dennant M. 5.00 1.15

Pet 15:50

Pet 16:25 7504 Davidson A.

Murnan J. 2.357502 Lauby D. Jr.

Monios G. 1.22 4.00

Pet 16:45 7505 Winspear A. Lauby D. Jr. 1.95 1.80

2.00

Pet 17:20 7507 Dennant M. Monios G. 1.12 5.65

Pet 17:00

Pet 17:35 7508 Davidson A.

Davidson A. 1.757506 Murnan J.

Winspear A. 1.25 3.70

Pet 17:55 7509 Lauby D. Jr. Dennant M. 4.25 1.20

3.00 1.35Pet 18:10 7510 Monios G. Murnan J.

Pet 21:10 9351

Sub 0:05 9352

Pet 21:05 9350

Sub 2:10 9727

Pet 21:05 9345

Pet 21:05 9349

Pet 19:05 9339

Pet 21:05 9340

Pet 19:05 9337

Pet 19:05 9338

Pet 19:05 9334 Atlanta Braves

Pet 19:05 9335

Konačan 

ishod

1 2

Baseball MLB Spring TrainingSTAR BET

R  ?

Boston Red Sox 1,60 2,35

Minnesota Twins NY Yankees 1,75 2,10

Baltimore Orioles 1,90 1,90

St. Louis Cardinals NY Mets 1,90 1,90

Pittsburgh Pirates

Toronto Blue Jays 1,65 2,25

Chicago Cubs Cleveland Guardians 1,65 2,25

Tampa Bay Rays

LA Angels 1,90 1,90

Kansas City Royals Athletics 1,65 2,25

Cincinnati Reds

2,35

1,75Washington Nationals

Seattle Mariners

Houston Astros 2,10

Arizona Diamondbacks 1,60

San Francisco Giants

Colorado Rockies 2,20

LA Dodgers 2,10 1,75

San Diego Padres 1,70

Dopuna, 27.02. Petak 14


	BetBuilder SRB 
	1 (2)
	2 (2)
	3 (2)
	4 (2)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

